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Informacja nt projektu uchwały antysmogowej

Uprzejmie informuję, że został przygotowany projekt uchwały w sprawie wprowadzenia
na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw -  tzw. uchwały
antysmogowej.

 

Poniżej podaję link do treści przedmiotowego projektu tzw. uchwały antysmogowej.

 

http://umwkp.rbip.mojregion.info/projekt-uchwaly-sejmiku-wojewodztwa-kujawsko-
pomorskiego-w-sprawie-wprowadzenia-na-obszarze-wojewodztwa-kujawsko-
pomorskiego-ograniczen-i-zakazow-w-zakresie-eksploatacji-instalacji-w-ktorych-
nastepu/

 

Zakres zaproponowanych w uchwale rozwiązań jest następujący:

dot. paliwa:

     - od 1 września 2019 r. zakaz spalania: węgla brunatnego oraz paliw stałych
produkowanych z wykorzystaniem tego węgla, mułów i  flotokoncentratów oraz
mieszanek produkowanych z ich wykorzystaniem, miału węglowego (do 3 mm) i
mokrej biomasy (powyżej 20% wilgotności);

dot. kotłów na paliwa stałe:

     - od 1 stycznia 2024 r. zakaz eksploatacji kotłów pozaklasowych (poniżej 3 klasy);

     - od 1 stycznia 2028 r. zakaz eksploatacji kotłów poniżej 5 klasy lub kotłów
spełniających wymagania ekoprojektu;

dot. ogrzewaczy pomieszczeń na paliwa stałe, np. kominków:
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     - od 1 stycznia 2026 r. zakaz eksploatacji ogrzewaczy pomieszczeń,
niespełniających wymagań ekoprojektu.

 

 

Projekt uchwały obecnie jest poddany konsultacjom społecznym (28 stycznia do 18
lutego br.) , w ramach których odbędą się spotkania informacyjne z mieszkańcami
regionu.

Mając na uwadze zakres zaproponowanych rozwiązań, ważne jest, aby  z tą informacją
dotrzeć do mieszkańców naszego województwa, również za pośrednictwem Państwa
strony internetowej.

Jeśli to  możliwe, uprzejmie proszę o rozpowszechnienie załączonej  informacji na
terenie Państwa gminy.

 

 Z wyrazami szacunku

 

Małgorzata Walter
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